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Campionati Italiani Master Individuali
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100627 MELANDRI MAGDA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA27/04/65

 615518 ZURLO FRANCESCA2 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 105268 BENUCCI ELENA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 612520 BUCA DOINA STEFANIA4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/01/72

 660597 MARTINI LAVINIA5 CLUB SCHERMA TORINO29/07/71

 703306 ASQUINI ALESSANDRA6 UDINESE SCHERMA25/07/64

 679867 ROGNINI NADIA7 COMINI PADOVA27/01/67
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MELANDRI MAGD - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 1 MELANDRI MAGD - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 100627 MELANDRI MAGDA BOZIN Qualificata 0,83  16  26  10 1 1  1

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,83  12  29  17 2 2  1

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,67  9  22  13 3 3  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RACER Qualificata 0,67  4  22  18 4 4  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOCS Qualificata 0,33 -10  14  24 5 5  1

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,17 -17  11  28 6 6  1

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,00 -14  16  30 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BUCA DOINA STEFANIA 612520 0 V V V V 2  0,670  4  22RACER

 2 MELANDRI MAGDA 100627 V 3 V V V v3  0,830  16  26BOZIN

 3 BENUCCI ELENA 105268 4 V V V V V  0,830  12  29TRCS

 4 MARTINI LAVINIA 660597 1 1 2 V V 0  0,330 -10  14TOCS

 5 ASQUINI ALESSANDRA 703306 0 2 1 3 V 0  0,170 -17  11UDASU

 6 ROGNINI NADIA 679867 3 1 2 4 3 3  0,000 -14  16PDCOM

 7 ZURLO FRANCESCA 615518 V 1 4 v2 V V  0,670  9  22FGFCD
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 21 TRCSSI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 32 FGFCDSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 103 RACERSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 244 TOCSSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 275 PDCOMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 366 UDASUSI

MELANDRI MAGDA 27/04/65  100627 577 BOZINSI
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14:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MELANDRI MAGDA 27/04/65 100627  57BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  3FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  27PDCOM-COMINI PADOVA SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  10RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  24TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  36UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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